泉港人社〔2018〕147号

泉港区人力资源和社会保障局关于公布
泉港区高层次人才入选名单（一）的通知
区直各部门，各有关单位：
    根据《中共泉州市委 泉州市人民政府关于实施人才“港湾计划”的若干意见》（泉委发〔2017〕6号）、《泉州市人民政府关于印发泉州市高层次人才认定和引进高层次人才团队评审规定（试行）的通知》（泉政文〔2017〕53号）、《中共泉州市泉港区委 泉州市泉港区人民政府关于印发泉港区高层次人才认定暂行规定的通知》（泉港委〔2018〕53号）等有关规定，经申报、审核、复核、核准和公示，并核查个人（含曾创办企业）信用记录，现将泉港区高层次人才入选名单（一）共计84人予以公布。

    附件：泉港区高层次人才入选名单（一）

                        泉港区人力资源和社会保障局
                         2018年12月12日

 附件
泉港区高层次人才入选名单（一）
（排名不分先后）
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	人才层次

	1
	鲍晓军
	福州大学石油化工学院（泉港）
	院长
	第一层次

	2
	江莉龙
	福州大学石油化工学院（泉港）
	国家中心主任
	第一层次

	3
	张肇宏
	福建联合石油化工有限公司
	协调员
	第二层次

	4
	陈颖锋
	福建联合石油化工有限公司
	施工质量经理
	第二层次

	5
	洪若瑜
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教授
	第三层次

	6
	袁珮
	福州大学石油化工学院（泉港）
	院长助理
	第三层次

	7
	张春堂
	福建省迅达石化工程有限公司
	总工
	第三层次

	8
	王泉生
	福建省迅达石化工程有限公司
	技术顾问
	第三层次

	9
	李晓
	福州大学石油化工学院（泉港）
	学术委员会主任
	第三层次

	10
	朱海波
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第三层次

	11
	邱挺
	福州大学石油化工学院（泉港）
	副院长
	第三层次

	12
	赵素英
	福州大学石油化工学院（泉港）
	工会主席
	第三层次

	13
	侯琳熙
	福州大学石油化工学院（泉港）
	副院长
	第三层次

	14
	刘荣山
	星图人工智能（泉港）研究所
	所长
	第三层次

	15
	陈其龙
	泉州市泉港兴通船务有限公司
	总经理
	第三层次

	16
	陈登龙
	福建师范大学泉港石化研究院
	常务副院长
	第四层次

	17
	杜鹏飞
	福建师范大学泉港石化研究院
	科研人员
	第四层次

	18
	张朱武
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	19
	林炳裕
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	20
	岳源源
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	21
	杨臣
	福州大学石油化工学院（泉港）
	院长助理
	第四层次

	22
	严佐毅
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	23
	熊卫国
	福建联合石油化工有限公司
	防腐高工
	第四层次

	24
	赖焕生
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	25
	黄智贤
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	26
	郑辉东
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	27
	林建新
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	28
	魏伟胜
	福州大学石油化工学院（泉港）
	实验中心主任
	第四层次

	29
	李学来
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	30
	王秀云
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	31
	沈丽娟
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	32
	钱兴
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	33
	王晓达
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	34
	刘康林
	福州大学石油化工学院（泉港）
	系主任
	第四层次

	35
	赖育顶
	福建湄洲湾氯碱工业有限公司
	供电车间副主任
	第四层次

	36
	陈晓晖
	福州大学石油化工学院（泉港）
	研究生院培养办主任
	第四层次

	37
	叶卓亮
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	38
	李达林
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	39
	叶长燊
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	40
	郭卫东
	泉港区教师进修学校
	教研员
	第四层次

	41
	祖庆
	泉州市泉港区医院
	体检中心主任
	第四层次

	42
	陆焱
	泉州市泉港区医院
	主任
	第四层次

	43
	韩永和
	福建师范大学泉港石化研究院
	协同创新部副部长
	第四层次

	44
	江献财
	福州大学石油化工学院（泉港）
	系支部书记
	第四层次

	45
	周慧
	泉州市泉港区医院
	副院长
	第四层次

	46
	[image: image1.png]

庄  平
	山腰街道社区卫生服务中心
	主任医师
	第四层次

	47
	钟富兰
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第四层次

	48
	刘清良
	福建南烽防火科技有限公司
	总经理
	第四层次

	49
	段存成
	泉港区石化工业区建设发展有限公司
	总经理
	第四层次

	50
	白正帅
	福州大学石油化工学院（泉港）
	副教授
	第五层次

	51
	赵玉来
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	52
	赵超
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	53
	林立
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	54
	王莹淑
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	55
	刘杰
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	56
	倪军
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	57
	胡晖
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	58
	郑晓丹
	福建联合石油化工有限公司
	人力资源中心顾问
	第五层次

	59
	苏国传
	福建省天骄化学材料有限公司
	总经理
	第五层次

	60
	肖惠扬
	泉州德惠工贸有限公司
	总经理
	第五层次

	61
	刘祖博
	泉州市大福古船模制作公司
	总经理
	第五层次

	62
	林向阳
	福建省福橡化工有限责任公司
	HSE部部长
	第五层次

	63
	李云川
	福建省华兴（泉州）典当有限责任公司
	总经理
	第五层次

	64
	黄秋美
	福建省维真工艺制品有限公司
	艺术总监
	第五层次

	65
	王国华
	福建省维真工艺制品有限公司
	总经理
	第五层次

	66
	李玲
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	67
	孙志新
	福州大学石油化工学院（泉港）
	老师
	第五层次

	68
	张经伟
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	69
	陈崇启
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	70
	吴丹
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	71
	黄云云
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	72
	江义平
	福州大学石油化工学院（泉港）
	副院长
	第五层次

	73
	刘曦
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	74
	黄泽滨
	本益新材料股份公司
	副总经理
	第五层次

	75
	黄栋梁
	本益新材料股份公司
	董事长
	第五层次

	76
	周倩
	福建省福橡化工有限责任公司
	人力资源专员
	第五层次

	77
	郭惠春
	泉州市长江环境艺术有限公司
	总经理
	第五层次

	78
	林宗清
	泉州远航科技有限公司
	副总经理
	第五层次

	79
	英晓光
	福州大学石油化工学院（泉港）
	教师
	第五层次

	80
	陈子凌
	本益新材料股份公司
	总经理
	第五层次

	81
	黄美容
	泉州振戎石化码头有限公司
	人力行政总监
	第五层次

	82
	阮晓慧
	泉州振戎石化码头有限公司
	人资副经理
	第五层次

	83
	钟云峰
	福建洋屿环保科技有限公司
	董事长
	第五层次

	84
	王龙波
	福建省迅达石化工程有限公司
	项目经理
	第五层次

备注：以上入选名单为截止至2018年7月份，入选泉州市高层次人才。
抄送：泉州市人社局，区委人才办
泉港区人力资源和社会保障局       2018年12月12日印发
PAGE
- 6 -